
Pozor na kybernetické podvody!

Město upozorňuje obyvatele na rostoucí počet kybernetických podvodů, které se snaží zneužít falešnou identitu
Ministerstva práce a sociálních věcí (MPSV) k vylákání citlivých osobních a bankovních údajů. Trend podvodných zpráv
není nový, avšak jeho intenzita a sofistikovanost roste. Nejzranitelnější skupinou jsou především senioři, kteří často
nejsou dostatečně obeznámeni s technologickými a bezpečnostními riziky spojenými s digitální komunikací.

Abychom pomohli šířit osvětu a ochránili občany, můžete využít informační leták, který byl připraven MPSV. Leták
obsahuje rady, jak rozpoznat phishingové útoky. Dále i praktické tipy, jak se jim bránit. Je k dispozici ke stažení ve
formátu PDF verze v tiskové kvalitě.

● Leták A3
● Leták A4

Apelujeme na všechny občany, aby o těchto hrozbách informovali své blízké, zejména seniory. Vaše obezřetnost je
klíčem k ochraně před těmito útoky.

Děkujeme, že pomáháte šířit podvědomí o kybernetické bezpečnosti.

https://www.mpsv.cz/documents/20142/7095934/VAROVANI_podvodne_SMS_A3_2024_CMYK.pdf/
https://www.mpsv.cz/documents/20142/7095934/VAROVANI_podvodne_SMS_A4_2024_CMYK.pdf/



